温州市本级职业技能提升补贴
发放公示（六十一）
[bookmark: _GoBack]        根据《温州市人民政府关于做好全市新时期就业创业工作的实施意见》（温政发〔2018〕21号）精神，经审核，下列人员符合职业技能提升补贴条件，现予公示。公示期自2020年1月17日起至2020年2月1日止。
联系电话：89090326。

	序号
	姓名
	单位名称
	发放金额

	1
	陈聪伟
	浙江省通信产业服务有限公司温州市分公司
	1500

	2
	赵银萍
	温州和平整形医院
	1500

	3
	夏金晓

	2000

	4
	侯露
	保安服务总公司
	1500

	5
	陈怡
	浙江省对外服务公司温州分公司
	2250

	6
	黄齐雷
	温州市燃气有限公司
	1500

	7
	陈道正
	温州市燃气有限公司
	1500

	8
	张建海
	浙江省通信产业服务有限公司温州市分公司
	1500

	9
	邵志浩
	温州市环境发展有限公司
	1500

	10
	池绵绵
	温州市铁路与轨道交通投资集团有限公司运营分公司
	1500

	11
	项阳
	温州联明税务师事务所有限公司
	1500

	12
	卢滟
	温州中亚企业有限公司
	1000

	13
	许真
	温州中亚企业有限公司
	2250

温州市人力资源和社会保障局
2020年1月17日

- 2 -